
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník,v platném a účinném znění 

číslo: 06/2023-HIM s.r.o. 

1 
Smluvní strany 

 
 
 

Příkazce: ZOO Hodonín, příspěvková organizace, 

sídlem: U Červených domků 3529, 695 01 Hodonín 

statutární zástupce: Mgr. Bc. Martin Krug, statutární zástupce 

IČ: 
IČ: 44 16 42 89 

DIČ: CZ 699 001 303 

 

a 

 

Příkazník: Husák Invest Management, s.r.o. 

sídlem: Těšany 347, 664 54 Těšany 

IČ: 037 82 875 

DIČ: CZ 037 82 875 

Zapsán v obchodním rejstříku: 
V OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C , vložka 867 
69 

Odborně způsobilá osoba k činnostem 
koordinátora BOZP na staveništi 

Evidenční číslo osvědčení: VUBP/198/KOO/2020, ze dne 18.6. 
2020 

bankovní spojení, číslo účtu: ČS, a.s., B.ú.: 3884903339/0800 

tel./fax/ 731 603 863 

e-mail: husakinvest@gmail.com 

Statutární zástupce/zástupci: 
Mgr. Jan Husák - jednatel společnosti 
Miroslava Husáková - jednatel společnosti 

Spolupracující osoba 
XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX – realizační technik - TDS 

 
 

(ve smlouvě společně dále jen smluvní strany) 

mailto:husakinvest@gmail.com


2 
Předmět smlouvy 

Příkazník se tímto zavazuje, že pro příkazce vykoná činnost spočívající v zajištění inženýrských činností spojených 

s přípravou a realizací akce "Instalace FVE – Zoologická zahrada Hodonín" dle níže uvedené specifikace, a 

to včetně poradenských, konzultačních a inženýrských činností (dále jen příkaz), a příkazce se zavazuje zaplatit 

sjednanou odměnu. 

 

2.1 Koordinace investorských činností v průběhu přípravy a realizace stavby a výkon funkce 

koordinátora BOZP 

• Řízení a koordinace  činností  spojených  se  zajištěním  přípravy  staveniště  a  organizace  výstavby  

ze strany investora. 

• Zastupování investora v jednání s dodavatelem stavby a subjekty dotčenými stavbou. 

• Vedení administrace IČ stavby 

• Vedení kontrolních dnů koordinátora BOZP. 

• Dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace stavby. 

• Spolupráce s projektantem a se zhotoviteli při provádění nebo navrhování opatření na odstranění 

případných závad ve vztahu k plánu BOZP 

• Spolupráce s pracovníky zhotovitelů při prováděni opatření na odvrácení nebo na omezení škod při 

ohrožení stavby živelnými událostmi. 

• Kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a ustanoveními smluv, včetně řešení nedodržení 

termínů a přípravy podkladů pro uplatnění majetkových sankcí za nedodržování plánu BOZP dle 

uzavřené SOD. 
 

2.2 Výkon činnosti koordinátora BOZP stavby 

• Výkon činnosti koordinátora BOZP v rozsahu dle platných předpisů a potřeb předmětné stavby, 

• Zpracování plánu BOZP 

• Provádění kontrol na stavbě v pravidelných termínech - kontrolních dnech BOZP 

• Provádění namátkových neohlášených kontrol na stavbě 

• Provádění kontrol dokumentace BOZO 

• Provádění kontrol technologických postupů dodavatele stavby 

• Návrhy na opatření plnění plánu BOZP 

• Informování příkazce 

2.3 Další činnosti dle požadavku příkazce 

• Technická pomoc nad rámec činností sjednaných v této smlouvě 

• Další činnosti touto smlouvou nespecifikované 

Podmínkou výkonu činností dle této části předmětu plnění je vydání příkazu Příkazce, případně odsouhlasení 

výkazu vykonaných činností Příkazcem. 
 

3 

Prohlášení o způsobilosti 

 
Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost  a  volnost  uzavřít  tuto  smlouvu,  

jakož i způsobilost ke všem souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena. 

 

4 

Odměna 

 

Dohodnutá výše odměny za jednotlivé části plnění: 

 
 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

4.1 zpracování plánu BOZP. 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč 

4.2 výkon činnosti koordinátora BOZP IČ dle čl. 2.1 

a 2.2-měsíční odměna 

 
11 000,00 Kč 

 
2 310,00 Kč 

 
13 310,00 Kč 

Celkem za realizaci celé akce: 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč 



4.3 Odměna za zpracování plánu BOZP dle čl. 4.1 bude fakturována po jeho předání příkazci 

Odměna za výkon činností koordinátora BOZP bude fakturována měsíčními fakturami ve výši dle dle 

článku 4.2. 

4.4 Výše odměny za plnění obsažená v předmětu plnění v Čl. 2, odst 2.3 ostatní činnosti 650,- Kč /h 

• Cestovné bude účtováno ve výši 12,50 Kč/km. 

4.5 Výše sjednanou odměnu je příkazce povinen zaplatit příkazníkovi nejpozději do 15 dnů od prvního dne 

měsíce následujícího  po  měsíci, ve  kterém  byly  činnosti dle  čl.  2.  této  smlouvy příkazníkem  vykonány  

a vyfakturovány, a to bezhotovostním převodem na účet uvedený v článku 1 této smlouvy. přičemž fakturace 

může být zahájena až po podpisu SOD s dodavatelem stavební části stavby. 

 

5 

Termíny plnění 

 
 

Zahájení Ukončení 

5.1. Termín realizace předmětu plnění Od podpisu SOD s 

dodavatelem stavby 

V termínu předání a převzetí díla a 

ukončení kolaudačního řízení 

Předpokládaná doba plnění 120 dnů vč. 

zkoušek 

6 

Povinnosti příkazníka 

 
1) Příkazník je povinen poskytnout příkazníkovi zprávu o postupu provedení příkazu, kdykoli o to příkazník 

požádá. 

 

2) Příkazník je povinen nejpozději do sedmi dnů po provedení příkazu předložit příkazci vyúčtování nákladů, 

které vynaložil při provedení příkazu. 

7 

Povinnosti příkazce 

1) Příkazce je povinen uhradit příkazníkovi předem odsouhlasené a následně vyúčtované náklady, které 

příkazník  vynaložil  při provedení  příkazu,  a to dle vyúčtování ve smyslu  čl.  4  této  smlouvy. Příkazník    

je povinen vyúčtované náklady uhradit příkazníkovi nejpozději do 21 dnů po předložení vyúčtování - faktury. 

 
8 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

2) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 

svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni. 

 

3) Tato  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  a  to  zejména  ustanovením  §  2430  

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý účastník smluvních stran obdrží 

po jednom. 

 

Hodonín dne 14.4. 2023 

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Husák 

Datum: 2023.04.14 

12:43:00 +02'00' 

…………………………………………. …………………………………. 

Mgr. Bc. Martin Krug Mgr. Jan Husák 

příkazce příkazník 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník,v platném a účinném znění 

číslo: 06/2023-HIM s.r.o. 
 

Zakázka: 

"Instalace FVE – Zoologická zahrada Hodonín" 

PLNÁ MOC 
dle ust. § 2439 zák. č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník,v platném a účinném znění 

 
Smluvní strany 

 
Příkazce - zmocnitel: ZOO Hodonín, příspěvková organizace, 

sídlem: U Červených domků 3529, 695 01 Hodonín 

statutární zástupce: Mgr. Bc. Martin Krug, statutární zástupce 

IČ: 
IČ: 44 16 42 89 

DIČ: CZ 699 001 303 

a 

Příkazník - Zmocněnec: Husák Invest Management, s.r.o. 

sídlem: Těšany 347, 664 54 Těšany 

IČ: 037 82 875 

DIČ: CZ 037 82 875 

tel./fax/ 731 603 863 

e-mail: husakinvest@gmail.com 

Statutární zástupce/zástupci: 
Mgr. Jan Husák - jednatel společnosti 
Miroslava Husáková - jednatel společnosti 

 
 

Příkazce    zmocňuje    Mgr.     Jana     Husáka,     k     úkonům,     které     bude     příkazník     jménem   

a na  účet  příkazce  vykonávat  v  souvislosti  s  výkonem  činností  koordinátora  BOZP  administrace  

a  organizace  stavby  a  případných  změn  na  výše  uvedenou  zakázku.  Zplnomocnění  se  vztahuje  

na zastupování při úředních jednáních ve vztahu k dodavateli stavby, dotčeným orgánům, správcům sítí 

a dále k podávání žádostí, přebírání písemností, nahlížení do spisu a případně vzdání se práva odvolání 

k již vydaným rozhodnutím. 

Tato plná moc je vyhotovena ve dvou originálech a má platnost po dobu účinnosti předmětné příkazní 

smlouvy uvedené v záhlaví plné moci. 

 
Hodonín dne 14.4. 2023  Digitálně podepsal 

Martin Krug 

Datum: 2023.04.21 
09:12:32 +02'00' 

......................................................................... 

Mgr. Bc. Martin Krug 

příkazce-zmocnitel 
 

 
Plnou moc přijímám dne 

 
Mgr. Jan Husák ...........……....…………........................... 

mailto:husakinvest@gmail.com


 

 

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v, v. i. 

JERUZALÉMSKÁ 128319 
11000 AAAHA 1 - NOVÉ MÉSTO 

Sl<AREPUBI.KI A 

Dfžitet Mlredltace pro prováděni zkouie.t tyziekýcfi 060b zodborl'IO zi,ú.gobilosU k Csw\0$ltm kOOtdlnát()tJ betl) 
a0Chrt1ny ,tdr.,vi  pii  pi$Ci nastaveništi podle u&ianoven1 § 20 odst.  1 z.ékona č.  309/2006 Sb•.  ve zněnl  pozdějll c:t, 
pfedpis 6 a podle rozhodnuti Mnifl:ws tva pr$Ce a SOCiálnleh vte i o i ak/ editace e. J.: 20 11 /26.97-423 ze dne 
14. 4. 2011a rozhodnuti o prodlou! eniakred.ilaoeč. i ; 201 2311 %8<ln$5, 2, 2014 

vydává 

 

OSVĚDČENÍ 
o získání odborné způsobílosti 

k činnostem koordinátora bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Evidenční člslo osvědčení: VUBP/198/K00 /2020 
 

Mgr. Jan Husák 

Datum a místo narození: XXXXXXXX, Brno 
 

Ú$pěŠ(lé  vykonal  dne  18.  6.  2020 v  Praze  periodickou  zkoutku z odborné  zp(ISQbilos ti  k Oin nost em 
koordillátorabezpeo,os,ti e ochrany zdravi p fi précina $tavenit ti pfed odbornou zku$ebnf komisi jmenovanou 
držitetemakreditaceVýzkumnýmústavembezpečnosti préce, v. v. i., Jeruzalémská128319, 110 00 Praha1. 
Toto osvědčeni je dokladem o ůsp6šn6m vykonáni per iod ické zkoušky z této odborné zpó&Obi1osti podle 

ustanoveni § 10 Od$L 2 pi &m. c) zM<ona t. 309/2006 Sb., kterým se upravuji daKI potada vky be?petnosti 
a oehrany zelrav1pi1prad v praoovněprtlvnlch vztazích a o zaj1tSěnl t>ezpečnosti a ochrany zdravl pli  d nnostl 
nebo  poskytováni  sluteb  mimo  prooovněprávnl  vzlah, y   ve znénf pozdějšlcll  pl'edpisO (dá le  je n  . zákon·) 
a podle us tanoveni § 8 odst 1, odst 2 aodst 3 nsttzenl vlc\dy  č. 59212006 Sb„  o podmínkédl  akreditace 
a provád ěn i zkoušek z odborné zpósobilosti, ve zně nl pozdějších predp isCi. Osvé dOeni o ú spě! ně vyi(.onané 
periOdické zkou&ce má pod lé ustanow nl§ 10 Odst 3 ?ákonaplatnost 5 tet ode dne jejiho vyt oněni. 

 

Periodická zkoulka z odborné způsobilosti ee sk!Jidfi opakovaně kaidjch S let. 
 

Platnost osvědčeni je do: 18. 6. 2025 
 

Datum vydáni osvědčení: 18.6.2020 

 
 
 
 
 
 

 
Ing.Jar 

 

 
pre a 

................................................ 
PhDr.DavidMichalik, P h.O.  OBA 

U dite4 VÚ B P, v. v. i. 
odborné zkušebnt komise dltitel ak/editace 


